
 
 

E.   info@xavisolutions.se W.  xavisolutions.se 

 
XAVI SOLUTIONNODE AB.  C/O THE WORKS SVERIGE AB.  KLARABERGSGATAN 60.  111 21. STOCKHOLM.   SWEDEN. 

Xavi Solutions antar nya finansiella 
mål  

 
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 7 november 2024 

 
Styrelsen för Xavi Solutionnode AB (publ), under namnändring till Frontwalker, har idag, den 7 
november 2024 fastställt en ny tillväxtstrategi för koncernen och nya finansiella mål.  

Styrelsen i Xavi Solutionnode har beslutat om en ny tillväxtstrategi för koncernen som bygger på en 
entreprenörsdriven koncern med minoritetsägda bolag med attraktiva incitamentsvillkor, Ventures. 
Målet är att starta ett antal Ventures årligen.  
 
Genom beslutet att anta en ny strategi har styrelsen för Xavi Solutionnode därför antagit nya 
justerade finansiella mål  
 Koncernen ska ha en i huvudsak organisk tillväxtstrategi kompletterat med mindre förvärv. 
 Koncernen ska vara vinst- och utdelningsmaximerande. 
 Koncernen ska nå en nettoomsättning om cirka 200 mkr i slutet av 2027. 
 Koncernen ska nå en EBITA om minst 8 % av omsättningen i slutet av 2027. 
 
Bolagets nya finansiella mål är högre än de tidigare kommunicerade målen och framflyttade två år 
från slutet av 2025 till slutet av 2027. Utdelningspolicyn kvarstår oförändrad.  

 
”Jag är övertygad om att detta är en lyckosam modell som skapar snabb lönsam tillväxt med starkt 
engagemang, fokus och driv”, säger VD och koncernchef Anette Billing.  
 
"Styrelsen, där flertalet av de större aktieägarna finns representerade, ser fram emot arbetet att 
stödja utvecklingen av koncernen mot de nya kommunicerade målen och står starkt bakom 
koncernens nya antagna tillväxtstrategi”, tillägger styrelseordförande Marcus Pettersson.  
  

 
För mer information vänligen kontakta:  
Anette Billing 
VD/Koncernchef 
anette.billing@xavisolutions.se 
Mobil +46 72 502 17 83 
Växel +46 8 60 10 100 

 
Denna information är sådan information som Xavi Solutionnode AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 7 november 2024 kl. 08:15 CET. 

 
Webbsida: www.xavisolutions.se  
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Kort om Xavi Solutionnode AB (publ) 
Xavi Solutionnode-koncernen, är noterat på NORDIC SME sedan 2017 har till föremål att 
huvudsakligen investera i informationsteknologi. Verksamheten bedrivs i huvudsak genom 
dotterbolagen Frontwalker Group AB och Frontwalker Stockholm AB. 
 
Frontwalker erbjuder helhetsåttaganden kring utveckling och förvaltning av stora kundspecifika IT-
system samt resurs- och kompetensförstärkning inom systemutvecklingsprocessens alla faser. 
Frontwalker bedrivs i självständiga affärsområden i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall och 
sysselsätter ca 60 medarbetare. 
 
 


